
pč Priezvisko  a  meno  ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Poč.

1 Lukáš Daniel 280 13 14 3 30
2 Kohút Milan 279 16 8 5 1 30
3 Hozza Radoslav 278 14 11 4 1 30
4 Garajček Boris 273 11 12 6 1 30
5 Bartoš Miroslav 272 8 17 4 1 30
6 Šomjak Miroslav 270 6 19 4 1 30
7 Gondek Ľudovít 268 10 16 3 1 30
8 Kollár Ľubomír 268 11 10 5 4 30
9 Krajňák Mikuláš 263 8 10 10 1 1 30

10 Labuda Štefan 260 7 14 4 3 1 1 30
11 Pastva Ivan 255 4 14 7 3 2 30
12 Meždej Ján 234 3 10 7 5 3 1 29
13 Lukáč Ján 232 2 12 8 4 2 28
14 Meždej Peter 229 3 6 13 5 1 28
15 Dutko Branislav 226 4 6 8 8 2 28
16 Ogurčák Dušan 218 7 3 10 5 1 4 30
17 Štrauch Dávid 188 3 10 2 2 3 4 24
18 Janoš Miloslav 175 1 8 4 7 2 22
19 Dučák Ján 174 2 1 10 6 3 1 0 7 30
20 Levanský Šimon 153 2 2 5 2 6 5 22
21 Bako Štefan ml. 102 2 3 4 2 4 15
22 Ondriš Šimon 58 2 2 1 2 1 22 30
23 Matúš Jozef 37 1 1 2 1 5
24 Hutnik Marek 25 1 1 2 26 30

Štefanská Strelecká Súťaž Pi 3 x 10      Ľ+P+O , 25metrov   26.12.2023



Priezvisko a meno Štartov
né

Za 
položku ∑ 5 3 0 -10

1 Gondek Ľudivít 41 7 2
2 Hozza Radoslav 41 7 2
3 Lukáš Daniel 41 7 2
4 Pastva Ivan 32 4 4 1
5 Janoš Miloslav 30 3 5 1
6 Štrauch Dávid 29 4 3 2
7 Kohút Milan 26 6 2 0 1
8 Krajňák Mikuláš 25 2 5 2
9 Hutnik Marek 18 3 1 5

10 Meždej Ján 16 4 2 2 1
11 Dučák Ján 14 1 3 5
12 Bartoš Miroslav 14 3 3 2 1
13 Ondirko Roman 13 4 1 0 1
14 Garajček Boris 12 0 4 5
15 Ogurčák Dušan 11 3 2 0 1
16 Matúš Jozef 11 1 2
17 Levanský Šimon 9 3 6
18 Dutko Branislav 8 5 1 0 2
19 Lukač Ján 6 2 2 4 1
24 Labuda Štefan -15 3 0 1 3
25 Šomjak Miroslav -15 3 3 3

Sumár : 0 0

Štefanská Strelecká Súťaž Otočné terče 9 výstrelov ,10 metrov 26.12.2023



Priezvisko a meno Štartov
né

Za 
položku ∑∑ ∑ 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 C

Jánoš Miloslav Stoj 197 97 7 3 4
Benchrest 197 100 10

Hozza Radoslav Stoj 189 97 7 3 4
Benchrest 189 92 5 3 1 1

Bartoš Miroslav Stoj 189 95 5 5 1
Benchrest 189 94 4 6

Kohút Milan Stoj 187 90 2 6 2 1
Benchrest 187 97 7 3

Meždej Peter Stoj 184 94 6 3 0 1 2
Benchrest 184 90 1 8 1

Štrauch Dávid Stoj 183 94 5 4 1 2
Benchrest 183 89 2 6 1 1

Garajček Boris Stoj 180 90 3 5 1 1 1
Benchrest 180 90 2 6 2

Šomjak Miroslav Stoj 176 86 2 4 2 2 1
Benchrest 176 90 4 3 2 1

Meždej  Ján Stoj 174 83 3 3 3 1 1
Benchrest 174 91 2 7 1

Hozza Jozef Stoj 170 86 1 4 5 1
Benchrest 170 84 1 3 5 1

Dutko Branislav Stoj 158 83 1 4 3 1 1 1
Benchrest 158 75 1 3 3 2

Ondriš Šimon Stoj 146 85 0 6 3 1 0
Benchrest 146 61 0 1 3 4

Vagaš Jozef Stoj 144 73 0 0 5 3 2 0
Benchrest 144 71 1 5 2

Krajčí Gustáv Stoj 103 80 1 1 5 3
Benchrest 103 23 2 1
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Štefanská Strelecká Súťaž malokalibr.puška ,50 metrov 26.12.2023
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